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Välkommen till höststrivseldag den 10 nov. 

Höstens trivseldag äger rum kl. 10-13, nu på söndag den 10 nov. Kom, träffa era grannar och 

gör våra gårdar och andra gemensamma ytor fina och trevliga! Till lunchen bjuds på pizza. 

Vi hoppas på ett fint väder och en stor uppslutning.  

Loppisen genomförd 
Det blev ett trevligt och lyckat försök med en loppis på våra gårdar. Tack för alla deltagare 

och alla medlemmar som har hållit ordning och reda. Styrelsen uppmuntrar till liknande 

initiativ från boende och stöttar gärna om vi kan! 

Informationsmöte om frivilligt kapitaltillskott 

Då intresset för frivilligt kapitaltillskott visat sig tillräckligt stort kommer vi att ta nästa steg, 
som blir ett informationsmöte, troligtvis i januari. Det går fortfarande att anmäla intresse. 

Städa tvättmaskiner efter sig 

På senare tid har vi fått klagomål från medlemmar att djurhår funnits kvar i tvättmaskiner 

upprepade gånger. Detta bryter mot reglerna om att lämna tvättstugan städad och visa hänsyn 

till andra. Vi vill påminna alla medlemmar att städa efter sig efter användning av tvättstugor, 

både golv, torkskåp, och tvättmaskiner. Meddela styrelsen om ni märker att detta fortsätter, 

och när ni upptäckte det. 
 
Att tänka på när du laddar cykelbatteriet hemma: 
 

• Var uppmärksam på skador på batterier – ett skadat batteri har en större risk att börja 

brinna. 

• Ladda på hårt underlag med avsedd och CE-märkt laddare. Ladda inte i till exempel 

sängen eller nära liknande, brännbara material. 

• Byt ut elektrisk utrustning som har synliga skador, luktar bränt eller låter konstigt. 

Exempel på skador kan vara trasiga elkontakter eller klämda sladdar. 

• Undvik om möjligt laddning i hallen. Hallen är oftast din ordinarie utrymningsväg 

och den vill du helst inte blockera genom en brand. 

• Om du laddar när du är vaken ökar dina chanser att lindra skador om olyckan ändå 

skulle vara framme.  Med fungerande brandvarnare kan du tidigt upptäcka en brand. 

Ha minst en fungerande brandvarnare hemma, gärna fler – det gäller alla bostäder, 

alltid. 

Riksbyggen Bostadsrättsförening Stockholmshus nr 37  



 

 

Läs mer på https://www.msb.se/sv/rad-till-privatpersoner/brandsakerhet-i-hemmet/ladda-
batterier/ 
 
Julgranar till gårdarna även i år 
Efter den fina uppslutningen förra året kommer det att bli gemensamt julgranspynt och 

plundring även i år. I år levereras granarna av ungdomar från Julgransbolaget som startade 

som ett projekt inom ramen för Unga företagare. Granarna levereras den 22 november så 

räkna med inbjudan till gemensamt julpyntande med glögg och pepparkakor någon av 

helgerna därefter, beroende på väder. Håll utkik i mailen! 

   
Med vänliga hälsningar,  
Styrelsen  

https://www.msb.se/sv/rad-till-privatpersoner/brandsakerhet-i-hemmet/ladda-batterier/
https://www.msb.se/sv/rad-till-privatpersoner/brandsakerhet-i-hemmet/ladda-batterier/

